Cajamarca”, CUI N° 2617195. 

Que, con Informe N° D141-2025-GR.CAJ/GSJ/SGA/LOG.PAT fecha 20 agosto 2025, el responsable 
de Unidad de Logística y Patrimonio – Alexander Marcial Suarez Correa, Concluye que la Aprobación 
de la Certificación Presupuestal por un monto de S/ 216,000.00 (Doscientos Dieciséis Mil con 00/100 
Soles), para la Contratación del Servicio de Consultoría de Obra para la Elaboración del Expediente 
Técnico: “Mejoramiento y Ampliación de los Servicios Operativos o Misionales Institucionales en la 
Unidad de Gestión Educativa Local Jaén del Distrito de Jaén – Provincia de Jaén – Departamento de